СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           ЗАИЛЕЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

          АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА

        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                    РЕШЕНИЕ

	Двадцать девятого заседания Совета

депутатов  муниципального образования
Заилечный сельсовет третьего созыва

                  с.Веселый Первый

__________  №  ___
О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном дорожном фонде, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 24.12.2013 № 133 «О создании дорожного фонда муниципального образования Заилечный сельсовет»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», пунктом 1.1 статьи 5,статей 55, 56, 57 Устава муниципального образования Заилечный сельсовет,Совет депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета  депутатов от 15.12.2014 № 160 «О внесении изменений и дополнений в Положение о муниципальном дорожном фонде, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 24.12.2013 № 133 «О создании дорожного фонда муниципального образования Заилечный сельсовет».
2.Дополнить в Положение о муниципальном дорожном фонде, утвержденном        решением Совета депутатов муниципального образования Заилечный сельсовет от 24.12.2013 № 133 «О создании дорожного фонда муниципального образования Заилечный сельсовет» п.п.б пункта 2.1 части 2 абзацем следующего содержания:
 «доходы поступающие от уплаты земельного налога в размере не более 60%».

3.Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой.

4.Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования .
Председатель Совета депутатов

Глава муниципального образования

Заилечный сельсовет                                                              С.Ю. Нижегородцев